Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

8  октября  2018 года                                                                               № 26/118
Об оказании содействия  при проведении выборов лидеров школьного самоуправления
       В вязи  с предложением министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края в Положение о деятельности ученического самоуправления в Краснодарском крае внесено уточнение в раздел 1, согласно которому «выборы лидеров (президентов) образовательной организации проводятся ежегодно в третий понедельник октября». Выборы в органы ученического самоуправления на территории Краснодарского края состоятся 15 октября 2018 года. В связи с этим, территориальная избирательная комиссия  Южная города Новороссийска решила:

  1.Оказать максимальное содействие органам образования и молодежной политики, школам района по реализации выборных процедур в школах.

       2.Информировать избирательную комиссию Краснодарского края о проведении мероприятий в Южном районе города Новороссийска.
  3. Разместить информацию о данном мероприятии на сайте территориальной избирательной комиссии до 16 октября 2018 года.
      3.Контроль выполнения п. 2 и п.3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Л.Сергеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Л.Н. Геращенко